
カバーゴム ゴムリング

カラーパイプB
カラーパイプA

0リング

平座金

六角ナット

キャップ

パージガス管

パージガス管付

（1/4”～3/8”）

押え板C

押え板B

押え板A

閉止板
シャフト付

Ⅰ型コア着脱装置
（スライド式加熱テーブル）

操作パネル 温度センサ

Ⅰ型コア

Ⅰ型コア、
付属品収納スペース

ベアリングヒーター／ヘキサプラグパイプヒーター／ドラム缶ラバーヒーター／ホットガン
ベアリングヒーター

ベアリングなどの環状金属を誘導電流によって、
迅速かつ均一に加熱し内輪径を熱膨張によって
拡張させ焼ばね作業を効率よく行うことができます。

ヘキサプラグ
ヘキサプラグG型
既設配管の補修等フランジなどを溶接する際、
管内を閉塞し残留油や引火性ガスの流出を制御し
溶接作業の火花による引火爆発の危険から守ります。

パイプヒーター（投げ込みヒーター）
タンクや水槽に直接投込む
加熱用ヒーターです。

ドラム缶用ラバーヒーター
缶内の凝固物や粘度の高い液体を
加熱することで粘度を下げ、
取出しを容易にするヒーターです。
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商 品 コ ー ド

■仕様
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日本シーズ線

寸法
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タンク用
電 源
消 費 電 力

全 長
リ ン グ 最 大 径

タ イ プ
BCS3101

八光電機
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Z02821

タンク用
ACW4110
バケツ用
100
1

395
120

Z04395

BCS1115
タンク用
100
1.5

735
90

Z04506

型 式
メ ー カ ー

※温度調整器付き

商 品 コ ー ド

■仕様
八光電機
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型 式
メ ー カ ー

電 源
容 量
温 度 設 定 範 囲
寸 法
質 量

ホットエアガン
塩ビパイプの曲げ加工、
加熱包装などに。

商 品 コ ー ド

■仕様
京セラ

HAG-1551
V
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Z04661
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型 式
メ ー カ ー

ベ ア リ ン グ サ イ ズ
( ベ ア リ ン グ 内 径 )
電 源
定 格 電 流

質 量

寸 法
全 長
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全 高

商 品 コ ー ド

■仕様
江藤電機
IHE-0620G
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BH-4型 式
メ ー カ ー

電 源
定 格 電 流

質 量

ベアリング
適 応 寸 法

寸 法
全 長
全 幅
全 高

最小内径
最大外径
最大厚み
最大重量

ベアリングヒーター
BHD

ベアリングヒーター
BH

ベアリングヒーター
IHE

BHD-1

BH-4(2S)

商 品 コ ー ド

■仕様
G型25A
23.5
410
3
M6
Φ6
R1/4"
0.45

Z04489

G型50A
49
410
3
M10
Φ6
R1/4"
1.0

Z04490

G型125A
123
510
2.3
M16
R1/4"
R1/4"
2.6

Z04491

G型150A
148
510
2.3
M16
R3/8"
R1/4"
3.0

Z04492

G型200A
196
510
3.2
M20
R3/8"
R3/8"
5.3

Z04493

型 式

寸 法

ボルト・ナット
Ｎ 2 ガ ス 口
ベーパーガス抜口
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